Groupes de surpression
multipompes POUR
BÂTIMENT RÉSIDENTIEL
ET COLLECTIVITÉS
Page
50
GAMME ESYBOX LINE surpresseurs À PRESSION CONSTANTE
POUR APPLICATIONS DOMESTIQUES OU COLLECTIVES

N
38 /
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques
TENSIONS
V (50 Hz)
P 1
max
kW
I
max
A
Q (m3/h) 0 0,6 1,2 1,8 2,4 3 3,6 4,2 4,8 5,4 6 6,6
Ø F Ø F l/min 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
ESYBOX 40/80 209500 1 917
1 x 220/240 V~ 1,55 10
1" 1"
H (m) 65 63,5 61,5 59,5 57 53 48 41,5 35 27,5 19 10PACK ESYDOCK 209511 2 197 1"1/4 1"1/4
PACK ESYTANK 440 209513 3 522 1" 1"
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques
TENSIONS
V (50 Hz)
P 1
max
kW
I
max
A
Q (m3/h) 0 1,2 2,4 3,6 4,8 6 7,2 8,4 9,6 10,8 12
Ø F Ø F l/min 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
ESYBOX TWIN 209512 4 318 2 x 220/240 V~ 2 x 1,55 2 x 10 1"1/4 1"1/4 H (m) 65 63,5 61,5 59,5 57 53 48 41,5 35 27,5 19
Q   ESYBOX TWIN : composé de 2 ESYBOX + ESYTWIN.
Q   De 1,2 à 12 m3/h avec HMT jusqu’à 60 m de C.E.
Q   Communication sans fil entre les 2 ESYBOX.
L’ESYBOX est constitué d’une pompe
auto-amorçante multicellulaire, d’un
régulateur de fréquence, d’un capteur
de pression et d’un capteur de débit,
d’un écran LCD haute résolution et d’un
vase d’expansion de 2 litres. Installation
horizontale ou verticale. Silencieux avec
seulement 45 dB pour un
usage normal.
Q   De 0,6 à 6,6 m3/h avec HMT jusqu’à 65 m de C.E.
Q   Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs
(supporte une présence limitée de sable dans l’eau).
Q   Température du liquide : de 0 °C à + 40 °C.
Q   Profondeur maxi. d’aspiration : 8 m.
Q   Température ambiante maxi. + 50 °C.
Q   Pression maxi. de service : 8 bars.
Q   Dimensions de l’ESYBOX : 564 x 263 x 352 mm.
Q   Livré avec 4 Silent Blocs et 1 câble de 1,5 m.
SURPRESSEUR DOUBLE
PACK ESYTANK
1 ESYBOX 40/80
+ ESYTANK 440
PACK ESYDOCK
ESYBOX 40/80
+ ESYDOCK
ESYBOX 40!80
SU
RP
RE
SS
IO
N
/ 39
ESYLINK
KIT ESYLINK
+ CONTACTEUR
TYPE Code Prix €
H.T. Caractéristiques
ESYWALL 450150 196 • Permet d’installer facilement l’ESYBOX accroché
au mur.
• Permet d’utiliser 2 refoulements (horizontal

SURPRESSEURS 3
ACCESSOIRES POUR
TYPE Code Prix € H.T.
Caract. électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T Caractéristiques hydrauliques
TENSIONS
V (50 Hz)
P1
max.
kW
I
max
A
Q
(m3/h) 0 21,6 25,2 27 28,8 32,4 37,8 43,2
Ø F Ø F l/min. 0 360 420 450 480 540 570 720
3 ESYBOX MAX 45/120 M + D 209659 10 345 1 x 230 V 3 x 2 3 x 9,4 2"  2"
H
(m)
58 45 38,5 35,5 32,3 26 23 7
3 ESYBOX MAX 45/120 T + D 209669 10 345 3 x 400 V 3 x 1,9 3 x 3,4 2"  2"
3 ESYBOX MAX 60/120M + D 209660 11 992 1 x 230 V 3 x 2,7 3 x 2 2"  2"
69 61 53 50 46,5 40,5 37,2 21
3 ESYBOX MAX 60/120T + D 209670 11 992 3 x 400 V 3 x 2,6 3 x 4,2 2" 2"
3 ESYBOX MAX 85/120T + D 209680 14 333 3 x 400 V 3 x 3,5 3 x 5,5  2" 2" 96 84 75 71 65 56,7 51,6 29
PACK 3 ESYBOX MAX :
3 ESYBOX MAX + 3 ESYDOCK MAX
TYPE Code Prix € H.T. Caractéristiques
COFFRET E2G5,2M
pour 2 ESYBOX MAX
monophasés
472201 235 • Coffret de protection électrique
pour 2 ou 3 pompes avec
interrupteurs magnétothermiques
pour l'alimentation des groupes
multi-pompes.
• Il peut être installé sur le mur
ou directement sur les supports
de fixation dédié.
COFFRET E3G7,8 M
pour 3 ESYBOX MAX
monophasés
472204 320
COFFRET E2G7 T
pour 2 ESYBOX MAX
triphasés
472202 272
COFFRET E3G10,5 T
pour 3 ESYBOX MAX
triphasés
472203 396
COFFRET ESY I/O 472205 893 • Le module d'extension électronique
permet de connecter à l'ESYBOX MAX
des dispositifs externes d'entrée/sorties
tels que les interrupteurs à flotteurs,
pressostats, alarme à distance.
• Connexion également possibles
avec les centrales de gestions
(GTB/GTC)
SUPPORT
DE FIXATION
450153 227 • Permet de monter le coffret de
protection EG sur les 2 ESYBOXMAX
ou 3 ESYBOXMAX.
• Livré complet avec boulonnerie et
supports de fixation pour montage
sur le collecteur.
KIT JONCTION
2 ESYDOCK MAX
453078 186 • Ensemble composé de 2 raccords
unions 3 pièces et 2 mamelons 2"
mâles.
• Nécessaire pour faire évoluer une
installation existante : permet de
raccorder 2 ESYDOCK entre eux.
N
N
SU
RP
RE
SS
IO
N
/ 43
Pour les habitats individuels
Pour les installations collectives
LA SURPRESSION INNOVANTE
PRESSION D’EAU CONSTANTE GARANTIE
SU
RP
RE
SS
IO
N
44 /
TYPE Code Prix €
H.T.
Caract. électriques